UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:       /STNMT-QHĐĐ&ĐĐBĐ
V/v triển khai thực hiện kết thúc nhiệm vụ lập

Kế hoạch sử dụng đất 5 năm tỉnh Điện Biên

(2021-2025).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng     năm 2025

                  Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 07 tháng 01 năm 2025 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc kết thúc nhiệm vụ lập Kế hoạch sử dụng đất 5

năm tỉnh Điện Biên (2021-2025). Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở,

Ban, Ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố nội dung như sau:

1. Rà soát cập nhật, sử dụng kết quả Kế hoạch sử dụng đất 5 năm tỉnh

Điện Biên (2021-2025) để phục vụ công tác quản lý nhà nước theo ngành, lĩnh

vực và địa bàn quản lý.

2. Hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất 5 năm tỉnh Điện Biên (2021-2025) được

đăng tải trên trang website của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên:

https://stnmt.dienbien.gov.vn mục Văn bản của STNMT - Quản lý đất đai.

3. Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp với phòng Quy hoạch đất đai và

Đo đạc bản đồ, các phòng đơn vị có liên quan thực hiện nghiệm thu, thanh quyết

toán nhiệm vụ lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm tỉnh Điện Biên (2021- 2025)

theo quy định của pháp luật hiện hành.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở, ban, Ngành, UBND các

huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TN&MT các huyện, TX, TP;

- Phòng QHĐĐ&ĐĐBĐ;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Vương

https://stnmt.dienbien.gov.vn/

		2025-01-13T13:59:41+0700

		2025-01-13T15:00:57+0700

		2025-01-13T15:00:58+0700

		2025-01-13T15:00:58+0700